

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

| | |
|--------------|----------------|
| Cena bez DPH | 2 720 336,87Kč |
|--------------|----------------|

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

| | |
|--------------|----------------|
| Cena bez DPH | 2 831 528,67Kč |
|--------------|----------------|

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 16.5.2023

za objednatele

V Karviné dne 16.5.2023

za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
oprávněna k podpisu na základě
pověření ze dne 02.01.2023

.....
Libor Žůrek

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-MÉNĚPRÁCE

Stavba: Oprava povrchu komunikací na hřbitově v Karviné - Ráji
Objekt:

Místo: Karviná

Datum: 26.04.2023

Objednavatel:
Statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:
Libor Žůrek

IČ: 60031620
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | -15 000,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | -15 000,00 |

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | -15 000,00 | -3 150,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK -18 150,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava povrchu komunikací na hřbitově v Karviné - Ráji
Objekt:

Místo: Karviná

Datum: 26.04.2023

Objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: Libor Žůrek

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | -15 000,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | -15 000,00 |

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu komunikací na hřbitově v Karviné - Ráji
Objekt:

Místo: Karviná

Datum: 26.04.2023

Objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: Libor Žůrek

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

-15 000,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|------------|------------|
| 1 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | Kč | 0,000 | 20 000,00 | 0,00 |
| 2 | K | 034403000 | Dopravní značení na staveništi | Kč | 1,000 | -15 000,00 | -15 000,00 |
| 3 | K | 034503000 | Informační tabule na staveništi | Kč | 0,000 | 5 000,00 | 0,00 |
| 4 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | kpl | 0,000 | 10 000,00 | 0,00 |
| 5 | K | 113107041 | Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm | m2 | 0,000 | 213,00 | 0,00 |
| 6 | K | 113154223 | Frézování živičného krytu tl do 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase | m2 | 0,000 | 109,00 | 0,00 |
| 7 | K | 113155111 | Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 0,000 | 278,00 | 0,00 |
| 8 | K | 120901121 | Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně | m3 | 0,000 | 6 180,00 | 0,00 |
| 9 | K | 57275311R | Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem | t | 0,000 | 3 390,00 | 0,00 |
| 10 | K | 573231111 | Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | m2 | 0,000 | 39,00 | 0,00 |
| 11 | K | 577144111 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 0,000 | 410,00 | 0,00 |
| 12 | R | R01 | Stavební úprava napojení chodníků z komunikace (dlažba) | m | 0,000 | 990,00 | 0,00 |
| 13 | R | R02 | Stavební úprava napojení vjezdů a vstupů z komunikace (asfalt) | m | 0,000 | 845,00 | 0,00 |
| 14 | R | 5991421R | Úprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 100 mm š do 40 mm | m | 0,000 | 121,00 | 0,00 |
| 15 | K | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže | kus | 0,000 | 2 200,00 | 0,00 |
| 16 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 0,000 | 1 500,00 | 0,00 |
| 17 | K | 919112212 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící záhlavku v živičném krytu | m | 0,000 | 89,00 | 0,00 |
| 18 | K | 919122111 | Těsnění spár záhlavkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem | m | 0,000 | 119,00 | 0,00 |
| 19 | K | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 0,000 | 90,00 | 0,00 |
| 20 | K | 938909331 | Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | m2 | 0,000 | 14,00 | 0,00 |
| 21 | K | 997211511 | Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km | t | 0,000 | 81,00 | 0,00 |
| 22 | K | 997211519 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti | t | 0,000 | 14,00 | 0,00 |
| 23 | K | 997211611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 0,000 | 139,00 | 0,00 |
| 24 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 0,000 | 200,00 | 0,00 |
| 25 | K | 997013645 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 | t | 0,000 | 200,00 | 0,00 |
| 26 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 0,000 | 64,00 | 0,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-vícepráce

Stavba: Oprava povrchu komunikací na hřbitově v Karviné - Ráji
Objekt:

Místo: Karviná

Datum: 26.04.2023

Objednavatel:
Statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:
Libor Žůrek

IČ: 60031620
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | 126 191,80 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 126 191,80 |

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 126 191,80 | 26 500,28 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 152 692,08

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU-vícepráce

Stavba: Oprava povrchu komunikací na hřbitově v Karviné - Ráji
Objekt:

Místo: Karviná

Datum: 26.04.2023

Objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: Libor Žůrek

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 126 191,80 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 126 191,80 |

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Oprava povrchu komunikací na hřbitově v Karviné - Ráji
Objekt:

Místo: Karviná

Datum: 26.04.2023

Objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: Libor Žůrek

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

126 191,80

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|---------|-----------|-----------|
| 1 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | Kč | 0,000 | 20 000,00 | 0,00 |
| 2 | K | 034403000 | Dopravní značení na staveništi | Kč | 0,000 | 15 000,00 | 0,00 |
| 3 | K | 034503000 | Informační tabule na staveništi | Kč | 0,000 | 5 000,00 | 0,00 |
| 4 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | kpl | 0,000 | 10 000,00 | 0,00 |
| 5 | K | 113107041 | Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm | m2 | 0,000 | 213,00 | 0,00 |
| 6 | K | 113154223 | Frézování živičného krytu tl do 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase | m2 | 190,400 | 109,00 | 20 753,60 |
| 7 | K | 113155111 | Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 0,000 | 278,00 | 0,00 |
| 8 | K | 120901121 | Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně | m3 | 0,000 | 6 180,00 | 0,00 |
| 9 | K | 57275311R | Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem | t | 0,000 | 3 390,00 | 0,00 |
| 10 | K | 573231111 | Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | m2 | 190,400 | 39,00 | 7 425,60 |
| 11 | K | 577144111 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 190,400 | 410,00 | 78 064,00 |
| 12 | R | R01 | Stavební úprava napojení chodníků z komunikace (dlažba) | m | 0,000 | 990,00 | 0,00 |
| 13 | R | R02 | Stavební úprava napojení vjezdů a vstupů z komunikace (asfalt) | m | 0,000 | 845,00 | 0,00 |
| 14 | R | 5991421R | Úprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 100 mm š do 40 mm | m | 15,000 | 121,00 | 1 815,00 |
| 15 | K | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže | kus | 4,000 | 2 200,00 | 8 800,00 |
| 16 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 17 | K | 919112212 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící záhlavku v živičném krytu | m | 0,000 | 89,00 | 0,00 |
| 18 | K | 919122111 | Těsnění spár záhlavkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem | m | 0,000 | 119,00 | 0,00 |
| 19 | K | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 0,000 | 90,00 | 0,00 |
| 20 | K | 938909331 | Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | m2 | 190,400 | 14,00 | 2 665,60 |
| 21 | K | 997211511 | Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km | t | 7,600 | 81,00 | 615,60 |
| 22 | K | 997211519 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti | t | 106,400 | 14,00 | 1 489,60 |
| 23 | K | 997211611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 7,600 | 139,00 | 1 056,40 |
| 24 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 0,000 | 200,00 | 0,00 |
| 25 | K | 997013645 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 | t | 7,600 | 200,00 | 1 520,00 |
| 26 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 7,600 | 64,00 | 486,40 |